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Verschillenoverzicht Doorlopende reis

Deze vergelijking is bedoeld ter informatie over de verschillen tussen NH1816 reisverzekering particulieren
polismantel 4313 mei 2025 en Nationale Nederlanden Reisverzekering voor particulieren in het ZekerheidsPakket Particulieren (ZPP)

Kenmerken: Nieuwe polisvoorwaarden Reisverzekering Oude voorwaarden Polismantel 4313 NH1816

Nationale Nederlanden als onderdeel van het Doorlopende reisverzekering mei 2025

Dekkingsgebied keuze

Dekkingsgebied

ZekerheidsPakket Particulieren
ja

Europa of wereld

ja

Europa of wereld

Dekking studiereis std std
Dekking stage std std
Dekking vrijwilligerswerk std std
Dekking als au pair neen neen
Franchise bagage 0 0
Reisduur keuze ja ja
Max reisduur max (dgn) 180 180
Verz. reissom (max pp) 5000 3000
Eigen risico mobiele elektronica 0 75

Eendaags uitje

Max reisduur std (dgn)

Max Ift kinderen gratis

ja, buitenland

90

ja, buitenland

60



Geneesk.kn (voorschot)

Verblijf (o/n/s)

Telecomm.kn derden

Vergoeding vrijwillig ER zorg

Vergoeding verplicht ER zorg NL

Overlijden (std)

Overlijden (<17 jr)

Invaliditeit (<17 jr)

Invaliditeit (>70 jr)

Beperking (motor)

Invaliditeit (motor)

Off piste

Wintersp.uitr. (std pp)

Duikuitrusting (std pp)

Dekking gevaarl.sport

Hulpverlening gevaarlijke sport

Medische kosten gevaarlijke sport
Ongevallen gevaarlijke sport

Aanschaf vertraging (pp)

ja

100 pp pd, 10 dgn

250

ja

neen

37500

37500

75000

75000

25000

neen

5000

1250

neen

neen

neen
neen

500
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neen
80 pp pd, 10 dgn
150

neen

25000
5000
87500

5000

75000
neen
2000
2000
neen
neen

neen
neen

200



Laptop (pp)

Tablet (pp)

E-reader (pp)
Spelcomp/organizer (pp)
Telecom-app (pp)
Navigatie (pp)

Sieraden (pp)

Bontwerk (pp)
Muziekinstrumenten (pp)
Verrekijkers (pp)

Bril, contactlenzen (pp)
Zonnebril (pp)
Gehoorapparaat (pp)
Gereedschap (auto/motor)
Toebehoren (auto/motor)
Vergoeding geld (pp)
Vergoeding geld (ppo)
Telefoon (Apple, €700) -
afschrijvingsduur
Telefoon (Samsung, €500) -
afschrijvingsduur
Telefoon (Overig, €300) -
afschrijvingsduur

Tablet (Apple, €400) -
afschrijvingsduur

Tablet (Overig, €250) -

afschrijvingsduur
E-reader (€150) - afschrijvingsduur

1500

1500

1500

1500

500

1500

300

250

500

250

250

250

750

500 pp

500 pp

750

750

60

60

60

60

60

60
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500
500
500
500
500
500
350
3000
2000
2000
450
450

500

350 ppo

350 ppo

750

750

48

48

48

48

48

48



Laptop (Apple, €1200) -
afschrijvingsduur
Laptop (HP, €900) - afschrijvingsduur

Laptop (Overig, €600) -
afschrijvingsduur

Camera (Compact fotocamera, €200)
- afschrijvingsduur

Camera (Spiegelreflex camera, €800)
- afschrijvingsduur

Camera (GoPro/Videocamera, €400) -
afschrijvingsduur

Sieraad (Horloge, €300) -
afschrijvingsduur

Sieraad (Gouden ring, €750) -
afschrijvingsduur

Sieraad (Zilveren oorbellen, €200) -
afschrijvingsduur

Portemonnee (Leder, €100) -
afschrijvingsduur

Koffer (Hardcase, €200) -
afschrijvingsduur

Koffer (Softcase/Reistas, €75) -
afschrijvingsduur

Aanspr. logiesverblijf

Verlies (kluis)sleutel
Franchise verlies sleutel
Verkeersrechtsbijstand
Rechtsbijstand

EXT KN binnen Europa

EXT KN buiten Europa
Annulering afsluittermijn
Overschrijding afsluittermijn
Opzegbaar 1e jaar

Opzegtermijn 1e jaar (mnd)

60
60
60
60
60
60
60
240
240
60
60
60
1250

250

optie

optie

15000

5000

14

geen dekking

neen

per cvd, 0 mnd
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72
72
72
120
120
120
120
240
180
48
9%
9%
750
750
50
neen

neen

beperkte dekking
ja, direct

per direct



Dekking zakenreis
Meerdaags verblijf bij
vrienden/familie

Vaste stand/seizoenplaats
Kinderen wonend bij ex-partner
Andere verzekerde personen
Dekking hulpverlening
Uitvaart buitenland
Overkomst (overlijden)
Medicijnen (verzendkn)
Dekking geneesk.kosten
Vergoeding Nederland
Tandheelkunde
Tandheelkunde ongeval
Eigen risico medisch
Vergoeding verplicht ER zorg
Vergoeding vrijwillig ER zorg NL
Dekking ongevallen
Invaliditeit (std)

Overlijden (motor)

Dekking wintersport
Dekking onderw.sport
Dekking bagage

Aanschaf reis (pp)

neen
ja, buitenland
ja, buitenland
ja
neen
std
max repatr.kn
max repatr.kn
kostprijs
optie
1250
500

500

neen
optie
75000
25000
optie
std
std

500
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optie
ja, buitenland
ja, buitenland
ja
neen
std
max repatr.kn
max repatr.kn
kostprijs
optie
1000
500

500

neen
optie
75000
25000
optie
optie
std

350
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Foto/film/video-app (pp)
Computer app (pp)
Audio-app (pp)
Kostbaarheden alg. (pp)
Horloges (pp)
Kampeeruitrusting (pp)
Kampeeruitrusting tent
Hobby-/sportuitr. (pp)
Imperials/dragers/boxen
Dekking geld/cheques
Zonnebril (Merk, zonder sterkte,
€150) - afschrijvingsduur
Zonnebril (Merkloos, zonder sterkte,
€50) - afschrijvingsduur
Sportuitrusting (Ski's, €200) -
afschrijvingsduur
Sportuitrusting (Skibril, €50) -
afschrijvingsduur

Dekking autom.hulp
Vervangende bestuurder
Toezending onderdelen
Reparatiedgn repatriéring
Repatriéring voertuig
Repatriéring aanhanger
Repatriéring bagage

Dekking vervoer/verblijf

Reparatiedgn vervoer/verblijf

2000
2000
2000
3500
350
3500
3500
3500
500
std
60
60
60
60
optie
ja

ja

max dagwaarde
max dagwaarde
kostprijs

std
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1500
1500
1500
3000
350
3000
3000
2000
350
std/optie
60
60
60
60
optie
ja

ja

max dagwaarde
max dagwaarde
kostprijs

std
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Huurkn. (<repar.dgn) 0 0
OV-kosten (>repar.dgn) Kostprijs Kostprijs
Huurkn uitval voertuig 100 pd, 90 dgn 90 pd, 25 dgn
Franchise logiesverblijf 0 0
Eigen risico logiesverblijf 0 0
Med. kosten huisdier 0 0
Dekking annuleringskn. optie optie
Samengestelde reis standaard standaard
Overlijden verzekerde ja ja
Overlijden 1e/2e graads familie ja ja
Overlijden (huis)dier neen neen
Ziekte/Ongeval verzekerde ja ja
Ziekte/Ongeval 1e/2e graads familie ja ja
Ziekte/Ongeval 3e graads familie neen neen
Ziekte/Ongeval vriend(in) neen neen
Medische ingreep (onvoorzien) ja ja
Zwangerschapscomplicaties ja ja
Adoptiereis neen neen
Ontslag vaste baan ja ja
Nieuwe vaste baan ja, mits ja, mits
Toewijzing huurwoning ja, mits ja, mits
Geen visum ja ja

Geen inenting ja ja



Uitval vervoermiddel

Uitval zaakwaarnemer
Annulering reisgenoot
Annulering reisgenoot
(alleenreizend worden)
Annulering reisgenoot (boeking)
Vertraging
Ziekenhuisopname
Zwangerschapscomplicaties
Adoptiereis

Ontslag vaste baan

Nieuwe vaste baan

Toewijzing huurwoning

Geen visum
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ja, mits ja, mits
standaard optioneel
ja ja
neen neen
neen neen
ja ja
Ja ja
Ja Ja
neen neen
ja ja
ja, mits ja, mits
ja, mits ja, mits
ja ja

Het bovenstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle
verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden onder het overzicht. De polisvoorwaarden blijven leidend. Je

kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.



